平成 22年 10月 8日

各   位

会社名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 信太郎

（コード番号 8136 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役 江森 進

電話番号 03 (3779) 8058

（訂正）「自己株式（B 種優先株式）の取得価額の決定と消却に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成 22 年 10 月 1 日に発表いたしました「自己株式（B 種優先株式）の取得価額の決定と消却に

関するお知らせ」の一部につきまして、下記の通り訂正致します。なお、訂正箇所は下線を付して

表示しております。

記

１．訂正箇所

 「3．消却する株式の総数」における消却前発行済 B 種優先株式数に対する割合

 および、「（ご参考）平成 22 年 10 月 1 日現在の当社発行済株式総数」における B 種優先株式数

２．訂正内容

【訂正前】

3. 消 却 す る 株 式 の 総 数  400,000 株

 （消却前発行済 B種優先株式数に対する割合 42.6%）

（ご参考）平成 22 年 10 月 1 日現在の当社発行済株式総数

 2010 年 10 月 1 日現在 2010 年 10 月 4 日（予定）

B 種優先株式 940,000 株 (注) 540,000 株

(注)2010年 9月 21日に B種優先株式 60,000株が普通株式 916,870株に転換されておりま

す。

【訂正後】

3. 消 却 す る 株 式 の 総 数  400,000 株

 （消却前発行済 B種優先株式数に対する割合 40.0%）

（ご参考）平成 22 年 10 月 1 日現在の当社発行済株式総数

 2010 年 10 月 1 日現在 2010 年 10 月 4 日（予定）

B 種優先株式 1,000,000 株 (注) 600,000 株

(注)2010年 9月 21日に B種優先株式 60,000株が普通株式 916,870株に転換されておりま

す。

３．訂正理由

  2010 年 9 月 21 日に普通株式に転換された B 種優先株式 60,000 株について、自己株式（B

種優先株式）に振替わっておりますが、10 月１日現在においては消却が行われていないためです。

なお、この自己株式（B 種優先株式）60,000 株の消却は 10 月中に行う予定です。

以上